
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203825800211

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201934900072

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938200305

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202133600234

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201935700218

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202232600232

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200074

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709000064

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 205312100051

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203440500076

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709600040

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709000180

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201619000084

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201938000216

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201216000046

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203905500045

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203343900071

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937900541

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200568

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939300142

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201936000239

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201705300165
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Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201936900217

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201933800001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201936000138

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937900432

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939700508

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134700264

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201937400012

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939900240

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 200709900009

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202133900100

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202151200089

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201935600040

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201935600213

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201956400007

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201936300219

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202134200416

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 203220300074

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 202232800010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201933800030

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Multimedia dhe Dizajn Grafik (2-Vjeçar) 201939400458


